1/24不带电气位置反馈的先导式二
位四通，三位四通和二位五通，
三位五通比例方向阀
类型 .WRZ…，WRZE… 和 .WRH…
规格 10 至 52
组件系列 7X
最大工作压力 350 bar
最大流量 2,800 l/min

内容 页码
特点 1
订货代码 2, 3
符号 4
机能，剖面 5, 6
技术数据 7, 8
电气连接 9
集成控制电子元件，电缆插座 10
特性曲线 11 至 15
单元尺寸 16 至 21
先导供油 22
阀固定螺丝 23
节流插件 23
特点
– 带集成电子元件（OBE）的先导式 2 级比例方向阀，
用于类型 4WRZE
– 控制流体的方向和流量
– 通过带对中螺纹和可拆卸线圈的比例线圈进行操作
– 用于底板安装：
油口安装面符合 ISO 4401
底板符合数据表 RC 45054 到 RC 45060（单独定购），
请参阅第 16 至 21 页
– 手动应急操作，可选
– 弹簧对中控制阀芯
– 控制电子元件
• .WRZE…
 - 集成电子元件（OBE），带电压输入或电流输入（A1 和 F1）
 • .WRZ…，（单独定购）
 - 欧洲板卡标准的数字或模拟放大器
  - 模拟放大器模块
2/24 Bosch Rexroth AG   Hydraulics .WRZ；WRZE；WRH   RC 29115/10.05
4WRZ 和 4WRH 的订货代码；规格 10 至 32，底板安装；规格 52，法兰连接
液压操作 = H
电液操作 = Z
仅适用于 WRZ：
对于外部 = 无代码
电子元件
带集成电子元件 = E
规格 10 = 10
规格 16 = 16
规格 25 = 25
规格 32 = 32
规格 52 = 52
符号
TP
a 0 b a 0 b
A B
a 0 a 0
A B
TP
= E
E1-
= E3-
= W6-
W8-
= W9-
= EA 6）
= W6A 6）
带符号 E1- 和 W8-：
P 到 A：
P 到 B：
qV 最大
qV/2
B 到 T：
A 到 T：
qV/2
qV 最大
带符号 E3- 和 W9-：
P 到 A：
P 到 B：
qV 最大
qV/2
B 到 T：
A 到 T：
闭合
qV 最大
（双重油路，油口 A 的阀芯底座）
注意：阀芯 W6-，W8-，W9-，W6A
处于阀芯位置 "0" 时，A 和 T 相
连，B 和 T 相连，通流节流面积在公
称节流面积的 2 % 以下。
明文形式的
更多详细信息
M 1）= NBR 密封件
V = FKM 密封件
无代码 = 不带减压阀
D3 1）= 带减压阀
ZDR 6 DP0-4X/40YM-W80
（固定设置）
电子元件接口
用于 4WRZE 的 A1 或 F1
对于 4WRZE：
A1 = 控制值输入 ±10 V
F1 = 控制值输入 4 至 20 mA
无代码 = 对于 WRZ 和 WRH
电气连接
对于 WRZ：
K4 1，4）= 不带带电缆插头带符合
DIN EN 175301-803 的组件插头电缆插头 –
单独定购，请参阅第 10 页
对于 WRZE：
K31 1，4）= 不带电缆插头带符合

可应要求提供特殊的电气保护！
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRC 29115/10.05   .WRZ；WRZE；WRH 3/24
5WRZ 52 和 5WRH 52 的订货代码；底板安装
明文形式
的更多详
细信息
M 5）= NBR
密封件
V = FKM
密封件
无代码 = 不
减压阀
D3 1）= 带减压阀
ZDR 6 DP0-
4X/40YM-W80
（固定设置）
电子元件接口
用于 4WRZE 的 A1 或 F1
对于 4WRZE：
A1 = 控制值输入 ±10 V
F1 = 控制值输入
4 至 20 mA
无代码 = 对于 WRZ
和 WRH
电气连接
对于 WRZ：
K4 1，4）= 不带电缆插头
带符合 DIN EN 175301-803
的组件插头电缆插头 –
单独定购，请参阅第 10 页
对于 WRZE：
K31 1，4）= 不带电缆插头
 带符合 DIN EN 175201-804
的组件插头电缆插头 –
 单独定购，请参阅第 10 页
无代码 = 无特殊防护类型
J 3）= 耐海水
无代码 = 不带手动应急操作
N9 1，2）= 带隐式手动应急操作
控制电子元件的电源电压
G24 1）= 24V DC
导阀规格 6
6E 1）= 带可拆卸线圈的比例线圈
7X = 组件系列 70 至 79：安装和连接尺寸不变
阀压差 Δp = 10 bar 时的公称流量
1000 = 1000 l/min
5WR_ 52 1000 7X *
1）不适用于不带导阀的 5WRH 和 5WRZ
2）对于型号 "J"→"N" 替代 "N9"
3）有关耐海水型号的详细信息，请参阅 RC 29115-M
4）对于型号 "J" = 耐海水，仅限于 "K31"
5）适用于符合 DIN 51524 的矿物油（HL，HLP）
6）5WRH 不适用
可应要求提供特殊的电气保护！
液压操作 = H
电液操作 = Z
仅适用于 WRZ：
对于外部电子元件 = 无代码
带集成电子元件 = E
规格 52 = 52
符号
PE
1 2B
PE
1 2A
PE
1 2B
PE
1 2A
= E
E1-